Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 10/oct./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:16 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $62,272.61 $5,722.00 $0.00 $67,994.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 555, Factura: 1731 (REPOSICION FONDO REV $135.00 $0.00 $62,407.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 556, Factura: 1730 (REPOSICION FONDO REV $256.00 $0.00 $62,663.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 559, Factura: 1727 (REPOSICION FONDO REV $200.00 $0.00 $62,863.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 561, Factura: 1714 (REPOSICION FONDO REV $300.00 $0.00 $63,163.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 564, Factura: 1723 (REPOSICION FONDO REV $260.00 $0.00 $63,423.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 566, Factura: 1704 (REPOSICION FONDO REV $450.00 $0.00 $63,873.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 567, Factura: 1702 (REPOSICION FONDO REV $250.00 $0.00 $64,123.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 568, Factura: 1721 (REPOSICION FONDO REV $300.00 $0.00 $64,423.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 569, Factura: 1700 (REPOSICION FONDO REV $500.00 $0.00 $64,923.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 573, Factura: 7508 (REPOSICION FONDO REV $277.00 $0.00 $65,200.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 575, Factura: 1719 (REPOSICION FONDO REV $624.00 $0.00 $65,824.61
C00519 08/09/2023 Benjamin Ramos Bautista OP1708 17530 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 576, Factura: 1698 (REPOSICION FONDO REV $130.00 $0.00 $65,954.61
C00557 27/09/2023 Benjamin Ramos Bautista 2644A 37632 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 598, Factura: 1712 (Reintegro Fondo Revolvente $490.00 $0.00 $66,444.61
C00557 27/09/2023 Benjamin Ramos Bautista 2644A 37632 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 603, Factura: 1745 (Reintegro Fondo Revolvente $300.00 $0.00 $66,744.61
C00557 27/09/2023 Benjamin Ramos Bautista 2644A 37632 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 604, Factura: 1748 (Reintegro Fondo Revolvente $200.00 $0.00 $66,944.61
C00557 27/09/2023 Benjamin Ramos Bautista 2644A 37632 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 607, Factura: 1743 (Reintegro Fondo Revolvente $200.00 $0.00 $67,144.61
C00557 27/09/2023 Benjamin Ramos Bautista 2644A 37632 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 609, Factura: 1740 (Reintegro Fondo Revolvente $450.00 $0.00 $67,594.61
C00557 27/09/2023 Benjamin Ramos Bautista 2644A 37632 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 611, Factura: 1735 (Reintegro Fondo Revolvente $200.00 $0.00 $67,794.61
C00557 27/09/2023 Benjamin Ramos Bautista 2644A 37632 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 612, Factura: 1734 (Reintegro Fondo Revolvente $200.00 $0.00 $67,994.61
Total : 62,272.61 5,722.00 0.00 67,994.61
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